
3a giornata attività esordienti VR - VI Foglio n. 1
07/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 15/12/2002 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 SCHIRATO, RIGON, SARTORI, MALVESTIO  RARI NANTES MAROSTICA 03:52.0
3 CAPORRINO, FACCIN, GRAZIANI, MACULAN SPORT MANAGEMENT 03:12.0
4 BLASICH, GARBIN, SAGGIN, PARENTE  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:50.0

Serie n° 1 di 2
2 BONIZZATO, VISCONTI, PROVOLO, CENTURIONI FONDAZIONE BENTEGODI 02:49.0
3 SAVIO, MENEGOZZO, RETIS, GRESELIN  A.S.D. SCHIO NUOTO 02:28.0
4 GHIRARDELLO, RIGA, GRAZIANI, BUSELLATO SPORT MANAGEMENT 02:48.5
5 LANDO, DIDONE', BERTONCELLO, SCALCO CENTRO NUOTO ROSA' 03:10.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 15/12/2002 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 GRECO, GUIOTTO, NEGRI, MONTEMEZZO  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:45.0
2 LUZI, GALVANI, LUZI, DOLCI  LEOSPORT 03:20.0
3 SPEROTTO, DALLA VECCHIA, PIETROBELLI, BORTOLI A.S.D. SCHIO NUOTO 02:54.4
4 LAIN, ABBENITE, FACCI, CUNICO  SPORT MANAGEMENT 03:05.5
5 NANDI, TIMILLERO, ALBERTON, BIANCHIN  CENTRO NUOTO ROSA' 03:25.0
6 BONORA, USSAGGI, SEGANFREDDO, BORDIGNON RARI NANTES MAROSTICA 03:50.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 15/12/2002 ore 15:50

Serie n° 7 di 7
1 CAPORRINO AMEDEO 1992 SPORT MANAGEMENT 01:00.0
2 MACULAN LUCA 1993 SPORT MANAGEMENT 00:57.5
3 CITTERIO DENIS 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:56.0
4 SCHIRATO LORENZO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:57.0
5 MALVESTIO LEONARDO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:58.0

Serie n° 6 di 7
1 DAL MASO LUCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:56.0
2 GRAZIANI SIMONE 1993 SPORT MANAGEMENT 00:55.0
3 FACCIN ALESSANDRO 1993 SPORT MANAGEMENT 00:53.0
4 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:55.0
5 FERRARI ALESSANDRO 1992 LEOSPORT 00:55.8

Serie n° 5 di 7
1 SCALCO ANDREA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:51.0
2 CENTURIONI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.0
3 GERMANI ALBERTO 1992 NUOTO GIUNONE 00:50.0
4 FERRARA FABIO 1992 SPORT MANAGEMENT 00:50.5
5 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT 00:51.0
6 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.0

Serie n° 4 di 7
1 MARTINI MATTEO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:49.7
2 PERETTO MARCO 1992 ACQUAVIVA 2001 00:49.0
3 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 LEOSPORT 00:49.0
4 CASARA JODI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:49.0
5 MARCOLUNGO ENRICO 1992 NUOTO GIUNONE 00:49.5
6 BLASICH ANDREA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:50.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti VR - VI Foglio n. 2
07/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 SARTORI MICHELE 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.0
2 LANDO DANIEL 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.0
3 PETERA' FEDERICO 1993 ACQUAVIVA 2001 00:47.0
4 TERRIN CESARE 1993 ACQUAVIVA 2001 00:47.0
5 MUNARETTO LUCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:48.0
6 SAGGIN CRISTIAN 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:49.0

Serie n° 2 di 7
1 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.0
2 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.0
3 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.0
4 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.0
5 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:45.0
6 GRAZIANI DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT 00:47.0

Serie n° 1 di 7
1 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.0
2 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.0
3 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.0
4 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.8
5 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.0
6 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:43.8

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 15/12/2002 ore 16:00

Serie n° 6 di 6
1 CERA REBECCA 1993 LEOSPORT 01:03.0
2 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:00.0
3 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:59.0
4 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT 00:59.0
5 MONTANARI VALENTINA 1993 LEOSPORT 01:00.0

Serie n° 5 di 6
1 LAIN GIORGIA 1994 SPORT MANAGEMENT 00:58.0
2 CHIARELLO LARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:58.0
3 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT 00:56.0
4 COSTENIERO IRENE 1993 LEOSPORT 00:57.0
5 GONZO DANIELA 1994 SPORT MANAGEMENT 00:58.0
6 CALEARO LISA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:59.0

Serie n° 4 di 6
1 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:55.0
2 BERTACCO LAURA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.0
3 BIANCHIN CRISTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:52.0
4 LUZI FEDERICA 1993 LEOSPORT 00:53.0
5 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT 00:53.5
6 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT 00:55.0

Serie n° 3 di 6
1 LUZI ILARIA 1993 LEOSPORT 00:52.0
2 TIMILLERO VANITA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.0
3 GASPARINI SARA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.0
4 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.0
5 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT 00:50.5
6 BORDIGNON FRANCESCA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:52.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti VR - VI Foglio n. 3
07/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:49.0
2 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.5
3 CAODURO SILVIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:46.0
4 DOLCI VALENTINA 1993 LEOSPORT 00:47.0
5 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.0
6 GALVANI VANESSA 1993 LEOSPORT 00:50.0

Serie n° 1 di 6
1 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.0
2 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.0
3 GUIOTTO LUDOVICA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:42.0
4 BORTOLI ERICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.0
5 NEGRI ARIANNA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.0
6 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:45.6

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 15/12/2002 ore 16:10

Serie n° 5 di 5
1 SCHNECK FRANCESCO 1992 SPORT MANAGEMENT 04:05.0
2 PETERA' FEDERICO 1993 ACQUAVIVA 2001 03:50.0
3 FACCIN ALESSANDRO 1993 SPORT MANAGEMENT 03:45.0
4 CAPORRINO AMEDEO 1992 SPORT MANAGEMENT 03:46.0
5 MACULAN LUCA 1993 SPORT MANAGEMENT 03:53.0

Serie n° 4 di 5
1 CENTURIONI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 03:45.0
2 SCALCO ANDREA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 03:42.0
3 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0
4 TERRIN CESARE 1993 ACQUAVIVA 2001 03:40.0
5 BUSELLATO GIOVANNI 1993 SPORT MANAGEMENT 03:43.0

Serie n° 3 di 5
1 MARCOLUNGO ENRICO 1992 NUOTO GIUNONE 03:38.0
2 GRAZIANI SIMONE 1993 SPORT MANAGEMENT 03:36.5
3 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 03:34.0
4 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 03:35.0
5 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 03:38.0
6 SARTORI MICHELE 1992 RARI NANTES MAROSTICA 03:39.0

Serie n° 2 di 5
1 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 03:31.0
2 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 03:27.0
3 MUNARETTO LUCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:25.0
4 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT 03:25.0
5 CASARA JODI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:30.0
6 GRAZIANI DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT 03:31.0

Serie n° 1 di 5
1 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:17.0
2 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:14.0
3 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:54.0
4 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:58.0
5 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 03:16.0
6 LANDO DANIEL 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 03:18.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti VR - VI Foglio n. 4
07/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 15/12/2002 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
1 GONZO DANIELA 1994 SPORT MANAGEMENT 04:00.0
2 GASPARINI SARA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 04:00.0
3 BERTACCO LAURA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 03:56.0
4 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT 03:59.0
5 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT 04:00.0

Serie n° 3 di 4
1 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT 03:52.0
2 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:45.0
3 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 03:43.0
4 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 03:45.0
5 BIANCHIN CRISTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 03:50.0
6 TIMILLERO VANITA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 03:55.0

Serie n° 2 di 4
1 LAIN GIORGIA 1994 SPORT MANAGEMENT 03:40.0
2 MONTEMEZZO GIULIA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:40.0
3 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 03:35.0
4 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT 03:38.0
5 GUIOTTO LUDOVICA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:40.0
6 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 03:42.0

Serie n° 1 di 4
1 NEGRI ARIANNA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:30.0
2 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' 03:25.0
3 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:10.0
4 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT 03:21.0
5 GRECO FRANCESCA 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 03:30.0
6 SPEROTTO GAIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:30.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 15/12/2002 ore 17:30

Serie n° 11 di 11
1 GHELLER LUCA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:44.0
2 BALDINAZZO ABEL 1991 LEOSPORT 01:35.0
3 SARTORI MASSIMILIANO 1990 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:28.0
4 PICCOLO RENATO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:30.0
5 DALLA GASSA ANDREA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.0

Serie n° 10 di 11
1 CIPOLLA GIOVANNI 1991 SPORT MANAGEMENT 01:24.0
2 ANTONELLI ALESSIO 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.0
3 FERRARO ALESSANDRO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.0
4 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.0
5 MURACCHIOLI MATTIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.0
6 BERTI DAVIDE 1991 ACQUAVIVA 2001 01:24.0

Serie n° 9 di 11
1 ZAMBERLAN IVAN 1991 LEOSPORT 01:20.0
2 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:20.0
3 PIMAZZONI ANDREA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.0
4 FONDERICO MATTIA 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:19.0
5 VENTURELLI LUCA 1991 LEOSPORT 01:20.0
6 CARPIGNANI GABRIELE 1991 LEOSPORT 01:21.0

(segue Serie n° 8 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti VR - VI Foglio n. 5
07/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 11

1 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.0
2 SEGALLA STEFANO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:18.0
3 MASSIGNANI THOMAS 1991 LEOSPORT 01:17.5
4 UGOLI FRANCESCO 1991 SPORT MANAGEMENT 01:18.0
5 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 01:18.0
6 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.0

Serie n° 7 di 11
1 CALIARI LEONARDO 1991 LEOSPORT 01:17.0
2 TREVISAN DAVIDE 1991 LEOSPORT 01:15.9
3 ZILIO FEDERICO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:15.0
4 MASO GIACOMO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.0
5 FRISIERO GIACOMO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.0
6 TODESCO GIORGIO 1991 LEOSPORT 01:17.0

Serie n° 6 di 11
1 FIORINI BERNARDO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.0
2 DE AGNOI CRISTIANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:14.0
3 DAINESE FRANCESCO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.0
4 NARDON ALEX 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.0
5 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.0
6 BELLAMOLI MICHELE 1990 SPORT MANAGEMENT 01:15.0

Serie n° 5 di 11
1 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 LEOSPORT 01:13.2
2 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.0
3 SCALABRIN GIULIO 1990 LEOSPORT 01:12.8
4 PASQUETTO ANDREA 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.0
5 LAGO DAVIDE 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.0
6 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.6

Serie n° 4 di 11
1 BASSAN ALBERTO 1990 LEOSPORT 01:12.0
2 PERIN MARCO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.0
3 BUSELLATO GIACOMO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:11.5
4 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.0
5 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.0
6 BASSETTO MARCO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:12.5

Serie n° 3 di 11
1 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 01:11.3
2 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.5
3 BARBIERI NICOLA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.8
4 FINETTI EDOARDO 1991 LEOSPORT 01:10.0
5 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.0
6 DAL CORSO LUCA 1990 SPORT MANAGEMENT 01:11.5

Serie n° 2 di 11
1 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.9
2 GRENDELE ALBERTO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.0
3 BRUNELLO FILIPPO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.0
4 LISTA LORENZO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.8
5 VICENTINI LUCA 1990 ACQUAVIVA 2001 01:08.0
6 BRUNELLO CARLO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.5

Serie n° 1 di 11
1 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.5
2 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 01:04.0
3 DALLA POZZA FILIPPO 1990 LEOSPORT 01:03.0
4 DONANZAN FABIO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.0
5 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.0
6 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti VR - VI Foglio n. 6
07/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 15/12/2002 ore 17:40

Serie n° 12 di 12
2 DAL ZOVO ILARIA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:36.0
3 COSTAMAGNA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:35.0
4 VIRANO ELEONORA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:35.0
5 BEVILACQUA SOFIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.0

Serie n° 11 di 12
2 PEDROLLO VALENTINA 1991 LEOSPORT 01:32.0
3 GARDIN ANNA 1992 LEOSPORT 01:30.0
4 CENGHIALTA GIULIA 1992 LEOSPORT 01:31.0
5 GIACOBBO REBECCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:33.0

Serie n° 10 di 12
1 PRIANTE MATILDE 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:30.0
2 CARETTA ELISA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:30.0
3 LOIACONO SILVIA 1992 LEOSPORT 01:28.5
4 FIN MARTINA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:29.0
5 SCANDOLA GIULIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.0
6 TERRIN ANITA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:30.0

Serie n° 9 di 12
1 NICHELE VALENTINA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:28.0
2 BONAMICO ELEONORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.0
3 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.0
4 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.0
5 D'ODORICO LIDIA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:28.0
6 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.0

Serie n° 8 di 12
1 VIVIAN DEBORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.0
2 GIANSTEFANI ILARIA 1992 LEOSPORT 01:23.4
3 DALLA RIVA LINDA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.0
4 ALEARDI MARTINA 1991 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:23.0
5 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.0
6 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.0

Serie n° 7 di 12
1 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.0
2 SBARDELARO CECILIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.0
3 BERTACCO MARIA SOLE 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.0
4 GHERARDI SILVIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.0
5 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:22.0
6 DE SENA GIULIA 1992 LEOSPORT 01:23.0

Serie n° 6 di 12
1 ZALTRON ANGELA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:20.0
2 ABALOTTI VALENTINA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.2
3 MARCHETTI SARA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.0
4 REGINATO ANNA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.0
5 CREMONI MICHELA 1992 SPORT MANAGEMENT 01:20.0
6 VANZINI GIORGIA 1991 LEOSPORT 01:21.0

Serie n° 5 di 12
1 SCHIARANTE PETRA 1991 SPORT MANAGEMENT 01:18.0
2 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.0
3 GIOIA VALENTINA 1991 SPORT MANAGEMENT 01:17.5
4 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.0
5 MAROSO ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.0
6 VERZINI MARIA 1992 NUOTO GIUNONE 01:18.0

(segue Serie n° 4 di 12 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti VR - VI Foglio n. 7
07/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 12

1 BRUN MARTINA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.0
2 TARGA GIULIA 1991 LEOSPORT 01:16.0
3 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT 01:16.0
4 CUBALCHINI ILARIA 1991 SPORT MANAGEMENT 01:16.0
5 ADAMI GIADA 1991 LEOSPORT 01:17.0
6 SPILLERE ANTEA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:17.5

Serie n° 3 di 12
1 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.5
2 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.0
3 PASQUALIN ALICE 1991 LEOSPORT 01:14.4
4 BETTONI LARA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.0
5 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 01:15.4
6 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.0

Serie n° 2 di 12
1 VAGHI ELEONORA 1991 LEOSPORT 01:14.0
2 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.0
3 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.0
4 FABBI MARTINA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.8
5 MASOTTI ELENA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.0
6 FERRACIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.0

Serie n° 1 di 12
1 MIOLATO GIULIA 1991 SPORT MANAGEMENT 01:11.8
2 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.0
3 SPONZA GRETA 1991 LEOSPORT 01:08.6
4 BIZZOTTO FEDERICA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.0
5 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.0
6 FRASSANI MARTINA 1991 LEOSPORT 01:12.0

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 15/12/2002 ore 17:50

Serie n° 10 di 10
1 DALLA GASSA ANDREA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.0
2 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.0
3 PERIN MARCO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.0
4 SEGALLA STEFANO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:46.5
5 BALDINAZZO ABEL 1991 LEOSPORT 00:50.0
6 GHELLER LUCA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:54.0

Serie n° 9 di 10
1 VENTURELLI LUCA 1991 LEOSPORT 00:46.0
2 CARPIGNANI GABRIELE 1991 LEOSPORT 00:45.5
3 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 00:45.5
4 BERTI DAVIDE 1991 ACQUAVIVA 2001 00:45.5
5 ZAMBERLAN IVAN 1991 LEOSPORT 00:45.7
6 CIPOLLA GIOVANNI 1991 SPORT MANAGEMENT 00:46.0

Serie n° 8 di 10
1 ANTONELLI ALESSIO 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.0
2 PICCOLO RENATO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.0
3 TODESCO GIORGIO 1991 LEOSPORT 00:44.0
4 MASSIGNANI THOMAS 1991 LEOSPORT 00:44.8
5 SARTORI MASSIMILIANO 1990 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.0
6 DE AGNOI CRISTIANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0

(segue Serie n° 7 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti VR - VI Foglio n. 8
07/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 10

1 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.0
2 MURACCHIOLI MATTIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.0
3 SCALABRIN GIULIO 1990 LEOSPORT 00:42.0
4 FERRARO ALESSANDRO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.0
5 TREVISAN DAVIDE 1991 LEOSPORT 00:43.9
6 FONDERICO MATTIA 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:44.0

Serie n° 6 di 10
1 CALIARI LEONARDO 1991 LEOSPORT 00:42.0
2 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.0
3 BASSETTO MARCO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:41.0
4 BUSELLATO GIACOMO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:41.5
5 FIORINI BERNARDO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.0
6 BELLAMOLI MICHELE 1990 SPORT MANAGEMENT 00:42.0

Serie n° 5 di 10
1 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.0
2 FINETTI EDOARDO 1991 LEOSPORT 00:40.5
3 BASSAN ALBERTO 1990 LEOSPORT 00:40.3
4 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:40.5
5 CARRARA GIACOMO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.0
6 DAINESE FRANCESCO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:41.0

Serie n° 4 di 10
1 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.0
2 GRENDELE ALBERTO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.0
3 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:40.0
4 PIMAZZONI ANDREA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.0
5 NARDON ALEX 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.0
6 MASO GIACOMO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0

Serie n° 3 di 10
1 DAL CORSO LUCA 1990 SPORT MANAGEMENT 00:39.0
2 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.1
3 ZILIO FEDERICO 1990 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:38.0
4 LAGO DAVIDE 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.0
5 PASQUETTO ANDREA 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.0
6 BRUNELLO CARLO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:39.5

Serie n° 2 di 10
1 LISTA LORENZO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.3
2 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.0
3 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.0
4 VICENTINI LUCA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:37.0
5 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 LEOSPORT 00:37.1
6 BARBIERI NICOLA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.6

Serie n° 1 di 10
1 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.0
2 DONANZAN FABIO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.0
3 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:34.0
4 DALLA POZZA FILIPPO 1990 LEOSPORT 00:35.0
5 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.0
6 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti VR - VI Foglio n. 9
07/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 15/12/2002 ore 18:00

Serie n° 11 di 11
2 VIVIAN DEBORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.0
3 SCANDOLA GIULIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.0
4 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.0

Serie n° 10 di 11
2 TERRIN ANITA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:49.5
3 FIN MARTINA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:49.0
4 CENGHIALTA GIULIA 1992 LEOSPORT 00:49.0
5 SBARDELARO CECILIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:50.0

Serie n° 9 di 11
1 VIRANO ELEONORA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.0
2 MAROSO ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.0
3 GARDIN ANNA 1992 LEOSPORT 00:47.8
4 BONAMICO ELEONORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.0
5 BEVILACQUA SOFIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:49.0
6 PEDROLLO VALENTINA 1991 LEOSPORT 00:49.0

Serie n° 8 di 11
1 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.0
2 BERTACCO MARIA SOLE 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.0
3 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.0
4 LOIACONO SILVIA 1992 LEOSPORT 00:46.8
5 GHERARDI SILVIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.0
6 NICHELE VALENTINA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.0

Serie n° 7 di 11
1 CREMONI MICHELA 1992 SPORT MANAGEMENT 00:46.0
2 DE SENA GIULIA 1992 LEOSPORT 00:46.0
3 ZALTRON ANGELA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:45.8
4 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.0
5 GIANSTEFANI ILARIA 1992 LEOSPORT 00:46.0
6 DAL ZOVO ILARIA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:46.0

Serie n° 6 di 11
1 VANZINI GIORGIA 1991 LEOSPORT 00:45.0
2 CARETTA ELISA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.0
3 VERZINI MARIA 1992 NUOTO GIUNONE 00:44.0
4 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.0
5 COSTAMAGNA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.0
6 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.0

Serie n° 5 di 11
1 GIACOBBO REBECCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:44.0
2 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.0
3 GIOIA VALENTINA 1991 SPORT MANAGEMENT 00:43.5
4 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.0
5 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.0
6 PRIANTE MATILDE 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:44.0

Serie n° 4 di 11
1 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.0
2 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.7
3 REGINATO ANNA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.0
4 SCHIARANTE PETRA 1991 SPORT MANAGEMENT 00:42.5
5 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.0
6 STELLA GIULIA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:43.2

(segue Serie n° 3 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività esordienti VR - VI Foglio n. 10
07/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 11

1 SPILLERE ANTEA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.0
2 BETTONI LARA 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.0
3 CUBALCHINI ILARIA 1991 SPORT MANAGEMENT 00:41.5
4 ABALOTTI VALENTINA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:41.8
5 ADAMI GIADA 1991 LEOSPORT 00:42.0
6 PASQUALIN ALICE 1991 LEOSPORT 00:42.0

Serie n° 2 di 11
1 TARGA GIULIA 1991 LEOSPORT 00:41.3
2 MARCHETTI SARA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0
3 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
4 BIZZOTTO FEDERICA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
5 VAGHI ELEONORA 1991 LEOSPORT 00:41.0
6 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT 00:41.5

Serie n° 1 di 11
1 D'ODORICO LIDIA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:40.0
2 BRUN MARTINA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.0
3 FRASSANI MARTINA 1991 LEOSPORT 00:36.5
4 SPONZA GRETA 1991 LEOSPORT 00:38.0
5 MASOTTI ELENA 1991 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.0
6 ALEARDI MARTINA 1991 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:40.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 15/12/2002 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
1 FABBI MARTINA 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 11:30.0
2 MIOLATO GIULIA 1991 SPORT MANAGEMENT 11:27.0
3 TRENTO FEDERICA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 11:03.0
4 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 11:20.0
5 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 11:27.0
6 FERRACIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 11:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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